
AJUNTAMENT DE REUS  

ÀREA D’URBANISME I HABITATGE
Gestió Urbanística 
Exp. 87/2022

EDICTE

La Junta de Govern Local d’aquest Ajuntament, en sessió de data 13 de juny de 2025, en ús
de  la  competència  delegada  pel  Decret  d'alcaldia  de  21  de  juny  de  2023  (BOPT
03/07/2023), ha acordat aprovar definitivament el Projecte d’urbanització de l’Àrea 4.90 del
Parc de la Maquinària de Reus, promogut per l’Institut Català del Sòl.

Aquest  acord  és  definitiu  en  via  administrativa  i  contra  ell  es  pot  interposar  recurs
contenciós administratiu davant dels Jutjats del Contenciós Administratiu de Tarragona, en
el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la publicació d'aquest edicte
al Butlletí Oficial de la Província de Tarragona. 

No obstant això, amb caràcter potestatiu es podrà interposar recurs previ de reposició
davant l’òrgan que ha dictat l’acte en el  termini  d’un mes a comptar des de l'endemà
d'aquesta publicació.

El secretari general,
Per delegació de signatura:
La cap de Secció dels Serveis
Administratius Territorials

Montserrat Torné Homs

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 16/6/2025

L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 20255413DAA60024869A7C23FA331D15D1643994EAA20616095353

- 
C

V
E

 1
5

7
0

6
2

7
5

5
5

3
2

5
5

5
5

1
4

7
5

 V
a

lid
a

r 
a

u
te

n
ti
c
it
a

t 
e

n
 h

tt
p

s
:/

/s
e

rv
e

is
.r

e
u

s
.c

a
t/

c
v
e

  

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
26

-6
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

05
42

1
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-25T23:30:17+0200




